
UCHWALA NR XLIII/312/2013

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zwiększenia wartości początkowej środka trwałego boiska przy Szkole
Podstawowej w Geniuszach o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w związku z

wykonanie obiektów sportowo - rekreacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011
roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z
2012 roku Nr 567) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się wartość początkową środka trwałego boiska przy Szkole Podstawowej
w Geniuszach o naklady poniesione przez gminę Sokółka w związku z wykonaniem obiektów
sportowo - rekreacyjnych o kwotę 136.631,52 zł (słownie : sto trzydzieści sześć tysiący
sześćset trzydzieści jeden złote pięćdziesiąt dwa grosze).


